HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
HỘI NÔNG DÂN TỈNH PHÚ YÊN
BCH HND HUYỆN SÔNG HINH
*
Số:        - CV/HNDH
“V/v tuyên truyền vận động
Hiến máu tình nguyện năm 2022”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Hinh, ngày 04 tháng 01 năm 2022

Kính gửi: - Ban Thường vụ Hội Nông dân các xã, thị trấn.

 	Thực hiện Công văn số 1441-CV/HNDT, ngày 23/12/2021 của Hội Nông dân tỉnh Phú Yên về tuyên truyền vận động hiến máu tình nguyện năm 2022.
Ban Thường vụ Hội Nông dân huyện đề nghị Ban Thường vụ Hội Nông dân các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:
1. Phối hợp với các ban, ngành, đoàn thể địa phương xây dựng kế hoạch tổ chức thực hiện các hoạt động tuyên truyền, đồng thời vận động cán bộ, hội viên nông dân tích cực tham gia hiến máu tình nguyện, phấn đấu đạt chỉ tiêu do Ban Chỉ đạo hiến máu tình nguyện huyện giao trong năm 2022.
2. Kiện toàn, củng cố hoặc thành lập mới đội hình hiến máu tình nguyện tại địa phương và sẵn sàng tham gia hiến máu cứu người khi có yêu cầu, nhất là trong dịp Tết Nguyên đán năm 2022.
Yêu cầu Ban Thường vụ Hội Nông dân các xã, thị trấn triển khai thực hiện hiệu quả.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi (th/h);
- Lưu VT.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]
Dương Tấn Lãnh

1